Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

Pdliza: E01841 Del 01/SEP./2020

Concepto: VIATICOS LIC. MARTINEZ A CREEL SUPERVISION Y AVANCE MUSEQ

Beneficiario: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Cheque : SIN

Fechay
hora de Impresién
Pagina

19/0ct./2020
01:02 p. m.
1

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $3,820.00  VIATICOS LIC. MARTINEZ A CREEL
SUPERVISION Y AVANCE MUSEO

0002  8270-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,496.80 VIATICOS LIC. MARTINEZ A CREEL
SUPERVISION Y AVANCE MUSEQ

0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $196.20 VIATICOS LIC. MARTINEZ A CREEL
SUPERVISION Y AVANCE MUSEO

0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $2,127.00 VIATICOS LIC. MARTINEZ A CREEL
SUPERVISION Y AVANCE MUSEO

0005 8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,496.80 Movimiento Directo Automatico

0006  8220-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1.496.80  Movimiento Directo Automitico

0007  8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,496.80 Movimiento Directo Automatico

0008  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1.496.80  Movimiento Directo Automatico

0009  5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,496.80 Movimiento Directo Automdtico

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,496.80  Movimiento Directo Automatico

0011 8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,496.80 Movimiento Directo Automatico

7012 8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,496.80  Movimiento Directo Automitico

)13 8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,496.80  Movimiento Directo Automatico
9014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,496.80 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $11,304.00 $11,304.00

Elaboré: supervisor
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
01/09/2020

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0158081212
Tipo de operacion: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destine: BANORTE
Cuenta de depdsito: 072150005725119861
Nombre corto: ISELA MART
Importe: $3.820.00
Fecha de operacion: 01/09/2020
Forma de depdsito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: VIATICOS A CREEL,
Referencia numérica: 010920
Clave de rastreo: BNET01002009010039871741
Hora de Operacion: 15:57:59
Folio de internet: 1629709011
Datos del beneficiario
Nombre: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activaré a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

i) El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacién, le recomendamos verificar el depdsito en el
L) : , )
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

[ cer ] [_imerimir_]

Eoizy |

hitps://www15.bbvanet.com.mx/mexiconeti2/mexiconet12/OperacionCBTFServiet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter frecuente ... 1/1




Fomento y L Desarro]!o Artesanal del Estado de Chlhuahua

% -

s FORDNTD ¥ DESRAROLLE ARTESANAL

DELTITARO DE OMUAML
OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 1 de SEPTIEMBRE de 2020.
Nombre del empleado ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado DIRECTORA
Direccion o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
F MADR730630DX4
Nurnero de empleado 43

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: TRABAJOS DE REMODELACION DE MUSEO EN CREEL, CHIH.,
Lugar: CREEL, CHIH.,
Periodo: 02 Y 03 DE SEPTIEMBRE 2020
Atentamente:

i .

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA .
c.c.p. lefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $3,820.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: TRABAJOS DE REMODELACION DE MUSEO EN CREEL, CHIH.,
CHIHUAHUA, CHIH. A 1 de SEPTIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION B
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) REF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/076/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
DIRECTORA 02'Y 03 DE SEPTIEMBRE 2020 2 CREEL, CHIH.

PUBLICO E OFICIAL - PROPIO ]:] NUMERO DE cmmnaos‘:] PLACAS :

DESGLOSE DEL PASAJE

IMPORTE
KMS POR RECORRER | 600 $ 1,900.00

RENDIMIENTO (100 5) 6 $ -
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $19.00 CASETAS 2 $ 220.00
I TOTAL PASAJE $ 2,120.00

DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: | 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,100,00| $ 1,100.00
| NUM. DE SALIDASHORA: | 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 300.00 | $ 600.00
TOTALVIATICOS | § 1,700.00
TOTAL $ 3,820.00
RECIBE: AUTORIZO:

rx W,L j L W

Lic. ! ELA MARTINEZ DIAZ LiC. ItLA MARTINEZ DiAZ

DIRECTORA DIRECTORA
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LIC. MARIA DEL R. MURI CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LIC.R. IS\ELA MARTINEZ EJAZ
DIRECTORA FODARCH

INFORME DE ACTIVIDADES
€2 FODARCH
Fecha - 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2020
Descripcion y Clave del Origen del Gasto :
TRABAJOS DE REMODELACION EN MUSEO DE CREEL, CHIH.,
Datos de la Comision
T = = 3 Num. Oficio de
Nombre del Comisionade ( Apellido Paterno, Apellido Matemo y Nombre(s) : RFC P
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/076/2020
02Y 03 DE SEPTIEMBRE 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe,
~4/09/2020 P1015498 CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV 3 A /{20.00
Total Pasajes| § 220.00
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestader de Servicio Importe
03-sep-20 4531 HOSPEDAJE BLANCA GUADALUPE MENDOZA CALZADILLAS $ /950.00
04-sep-20 298612497 CONSUMO DE ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXXO $ vV 85.00
03-sep-20 21895 CONSUMO DE ALIMENTOS TYS RESTAURANTES SA DE CV $ VZ/SD.DO
02-sep-20 19204 CONSUMO DE ALIMENTOS ARTURO HERNANDEZ MALDONADO $ \,148.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos $1,473.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo pmtesm' de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $1,693.00
alcance de la Comision que desemperie; que los datos contenidos N . .
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,820.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la - — Salilo a favor o a Cargo(-) -$2,127.00
Comisién como por la falsedad de los datos asentados L:z *L(_{:, |.496. kj
- LUA 9622
Vo.Bo. AUTORIZACION " Ll g3~ COMISIONADO

(

LIC.R. ILSELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA FODARCH

3-?:5_01 colo 3




BLANCA GUADALUPE MENDOZA CALZADILLAS
Factura RFC: MECB541221QA6 Hotel y Siiper del

Domicilio y Expedido en:
LOPEZ MATEOS N° Ext 37 Col. CENTRO CP.33200,BOCOY NA, CHIHUA HUA México

Lugar de expedicién: 33200
Régimen fiscal: 612 - Personas Fiicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos delreceptor
Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
C: CAESS02278F8

Domicilio: AV. NINOS HEROES N° EXT.1101 COL.CENTRO CP.31000,Chihuahua, Chihuahua, México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Com probante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: E5B97A66-6697-40DE-975A-8D572DB40B90
Namero de comprobante: 4531
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante; 2020-09-03T09:01:09
Fecha de certificacion del CFDE  2020-09-03T10:01:31

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Im porte
1 e48 Hospedaje 800.00 800.00
Subtotal 800.00
Descuento
VA (16) % 128.00
HOTELERO 4% 32.00
Total 960.00

NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MN.

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Ndmero de serie del certificado de sello digital: Namero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000408939277 00001000000501960426
Cadena criginal del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1] EGBETABE-6697-40DE-975A-8D5T2DB40E30| 2020-09-03T10:01:31| TSPOB0724QW6] WECRRDRmMRWe/2u3ca3q65+End4jvHTecEAdHIETVIgSA
48M/Ce1eP1MDWHaAPGAXTh+ B87Z+Sg TrmoOkenQK.J4pF Tgq NG HxdBayAq XBsKIETr TTBn2C 3ES/ZCROICER+ KISWDXCUTWLEDICO+ L+ 1TYwlURFc
1er‘!EbaWWOIMNMQWMM}SGQZGMSUOPI)rLﬂ-OHE1TUBI\oFUajSUsy@RmaﬁRliU%WmCzQCiFﬁ?LEoL’rYﬂer,RILD
CJHGIBAL MABGeek2Xez|BLTqeo3BRZIXB20SOZ OWKIULSIWRPN Q== 00001000000501960425] |

Sello Digital del Emisor:

WBCRhDRmRWe/2u3ca3q 65+ End4)vH7ecEATHIE1V/g5A4BM/Qe1ePTWDWHa APGAX Th+ 85Z + Sg Tme0kenQK J4pF TaqNG Hx hdBayhq XBskIETr TIERCIESZEHO!
CBP+KISWDXCUTWOLEDIICO+L+ 1YW RFo1np 104 h5aQ/Sg 2pQKZ QIDONPIZ 4LIC KALIBVWE] SIQZ G1g BUOPbr L+ OHET UBIF U BUS2PRmveSaRIUSS e
25CIPS7LEOU YAZIr OyRLOCIHGLIEAL MQtABG ook XezIfL Tq co3EKZ IXBaOSQVZ OWKIU ES3WPNG==

Sello digital del SAT:

2CU0s2AYXIrsCOWOgIZWEPT U IgCgEizrPeGIR O+ TQAN 24 MQCVR23RANY nH DmM3U Y 255309 D DTG DLNUKAG My Y 205 SR TKBWISD 12 c0ULYECHS
M2EAZIJGE2OSR4TydXas cwiS4SR Y CBVIWT yMBPiwD EOwvasmdkStinjNBaiBiF rt/pSrcblh9Ac NG M PoZGRqweH T8IV ZIXLBaKKT/r BISpYBCNG BySAPAUG
EWKSEZYTVOZDShLU I+ MpKQL7 AT QU OUptPLEBE7 K Akt HES Y] mudizBSedDb/a2F 0SLOYmOHUCERR gw==

=t FACTUR@}




CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

FIBRA ESTATAL Folio Fiscak:

CHIHUAHUA SA DE CV C8ACY38C-F101-4D73-8B79-5999D71AFAFD
Fecha y Hora de Certificaci6n:
2020-09-04T11:35:15

FEC151125BQ8 No de Serie del Certificado SAT:

Ch i h u a h ua 00001000000407908743
GOBIERNG DEL ESTADD No de Serie del Certificado del Contribuyente :
00001000000413455725
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versién: 3.3
CLIENTE FACTURA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
RFC: CAE9502279F8 FECHA Y HORA DE EMISION: 2020-09-04 10:35:15
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general LUGAR DE EXPEDICION : 31350
SERIEY FOLIO : P1015498
MONEDA : MXN
FORMA DE PAGO: TIPO DE COMPROBANTE:
01 - Efectivo 1 - Ingreso
METODO DE PAGO:
PUE - Pago en una sola exhibicién
Clave Producto No. de Clave Unidad de
o Servicio Identificacion Unidad Cantidad Medida Descripcién Descuento Precio Unitario Importe
i RA1008598010
93161700 Cc62 1 No Aplica Cuauhtémoc 1 A A1 $110.00 $110.00
2 RA5334164223
53161700 c62 1 No Aplica Cuauhtémoc 5 B A1 $110.00 $110.00
CANTIDAD CON LETRA DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100.-MXN Subtotal: $220.00
Total: $220.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZgNxJCR4voVSe/nNKeOHIFZ9POjmt63rjj5cDCOIKaQiFigR 1/ega PthJJACMTKtjOomFOmEvMkNyfZgbVRHgadygMpmeBaQNIUxBAUOyRgKOfMj
wODfNmdkxjtGX5891 hPaWoiGQnDanYAMe?Nquc+HiDGGWn%)3NrgqoubDGS7I+ALAM7'BqKNQaNkAXth+prJzQT4Dxi53+KBanthRT!N
NNk+sontPTFpECoE//HRVUHtIPz6eNW+xd Yt87TM8TfGI20zqK6kd PhOVEVWz7LKE]LnJYh2Vx7PxUNvZcD8i8DPKict+/6x+dL7NoTNANzQaueG
d+SCVKvShw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[I1.1]c8ac938c-f101-4d73-8b79-5999d71afafd|2020-09-

04T11:35:15|CFA110411FW5|[ZgNxJCR4voVSe/nNKeOHI FZ9POjmtB3rjj5cDCIIKaQiFigR 1/egaPthJjACmTKtOomFOmMEVMKNyfZgbVRHgadyq
MpmeBaQN9Ux6AU0yRgKOfMjwODfNmdkxjtGX5591hPaWolGQn DnXwYAMe7NkNqc+HIDGBWnb3Nrgqoub0G57/+AtAM7BgKNSaNkAXtNG+pb
SJz9T4Dxi53+KBwnQsVhRT/NNNk+sontPTFpECoE//H RVUHtIPz6eNW+xd Yt87M8T{GI20zqKBkdPhOVEVWz7fLKEjLnJYh2Vx7PxUNvZcD8i8D
PKict+/6x+dL7NoTNANzQaueGd+SCVKvShw==|00001 000000407908743||

SELLO DIGITAL DEL SAT:

bbYgOhY3ZHIusgk/oThXdmVgVHIpK+zWpDKIulU3RGQIEibKe5nJNUvWm Folz7j+VoQ1pBTnOkY 11390B+04x3F GJf1t9wdezgHSBC2igCnFI+
mbtSwiizmRRUaOL 1favQv8/PcXLXATGtJVROICI7ZIMBn/Zxia1NpLNYue8DDdV8i MGJ0TolgHuuv1bXtqGKY6jKExeZ8sMDtcJaAntsQHyDLEjMi6
cX6ebpjUiZzqguivgJ7/PhRcHg7PDp98zyv2POcSH189pJpsloSWBtaY 1qiY54s75QfsQdls/T] juCJLO4quHnautg0jg 1 TtVRrZhjBLISXpFphD1PZyvQ

p?@ Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1de1

http://www.paxfaxturacion.com/



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CC0O8605231N4

Factura: 298512497

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

fibff7d5-df6f-43a8-9dfb-7da83bbd86d6

Namero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-09-04T10:39:17

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificaciéon: 2020-09-04T11:39:17

rFacturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccién: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000

Delegaciéon/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 14111701 PANUELOS DESECHABLES KLEENEX 15 PZ BOLSA 7.33 1.17 7.33

INDIVIDUAL

2.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE 9.25 0.00 18.50
1.000000 EA 90101504 BURRITO DE HARINA 15.52 2.48 15.52
1.000000 EA 50201708 160Z AME INTENSO CHI 17.24 2.76 17.24
1.000000 EA 50161815 TRIDENT VAL U PACK MENTA 18S 17.24 2.76 17.24

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 75.83
Forma de Pago TASA L.V.A 0% 0.00
o TASA LV.A 16% 9.17

TOTAL MXN 85.00

Sello digital del CFDI
dpp02QAUWTN2TB1AVSXXEGBEY3L6s1mIL17k9Ju5] WISLyAtFt8uYB4OtZrKIvNSgX4n6Y cHisBpwi+fs 1ynjovYF6QJyepT50sYidkDkCr
+FRE1KDQGhVPE+p5n41Qf/DjEyLRCGGeeHhRbdn5JIARImkzIxgPM34yERLYDOARSYPZFVaY2uNBZglo4LnFlh4aN480zK85dpJPn
+KvTUb9hfxsx595d54QLI3/lIOYXFIMQTYmaFL+p7mfErP9FV6wM+9D+xudamf3qgm901rzFEil ctpe3T3njKi7K+CBdR5iv5zs Xzmz0bl7m
vI40Xm73V/NWP+T/dfpkXBhEpvpQ==

Sello digital del SAT

Xh8Xmgl9cseR5KItNijaJoBrDw8pOWJpQOMENTEVOIfhpKb7x6sCxm4E 1gmpTgbnjkdQ5XHsbielyCbB6/xW8ICsTht9amrmmhWJAfSSS
MJiYEdL4AGXBBTf7g5B+gZ4euZvn6dBzGREQXILKmJP6yube4DBDCKWQEGqGVpxzzI3s80sGve/1Jb9eAsapiVecl+SpfJRHAK5 T51i3Y
‘NY1/2TFW70ok3wcq4wGsd8DS3VKNIAE/cvpSIBBFNBHHTXBFYCXNGFvqIGDi8sdhAsW8Sm8OY2zbMWQ4NXkhiveNs+w+1CVi+ZK
[gSsLgxpYLfo+j91AHVCCOEJVFiJB2u42U5Q==

Cadena Original

[|1.1]ffbff7 d5-df6f-43a8-9dfb-7da83bbd86d6|2020-09-

04T11:39:17|SNF171020F3A|dpp02QAUWTN2TB1AVSXXEGBY3L6s1mIL1 7k9JuSJWIBLYAtF{8uYB4OtZrKIVNSgX4n6Y cHisBpwi+fs1y
nj9vYFBQJyepT50sYi4kDkCr+FR61KDQGhvPE+p5n41 Qf/DJEYLRCGGeeHhRbdn5JIARImMkzIxgPM34yEhLYDOAhSYPZFVaY2uNBZg

l04LnFIh4aN480zK85dpJPn+KvTUbShfxsx595d54QLI3/OYXFIMQTYmaFL+p7mfErP9FVEWM+9D+xudamf3gm901 rzFEiLctpe3T3njK
i7K+CBdRS5iv5zsXzmz0bI7mvi40Xm73V/NWP+T/dfpkXBhEpvpQ==|00001000000414211380||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
Pagina 1 de 1



TYS RESTAURANTES S.A. DE C.v.
TRE1403242D2
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

KM.2 CARR CUAUHTEMOC A LA JUNTA, S/N, La Esperanza, 31527, Cuauhtémoc,
Cuauhtémoc, Chihuahua, México
Tel. 6255815690

CLIENTE
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CAE9502279F8
USO CFDI: G03 - Gastos en general

BU | rAl—‘ C. NINOS HEROES #1101, Zona Centro, 31000, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua,

STEAXHOUSE Meéxico

Factura 21895

FOLIO FISCAL (UUID)
F44B48A6-15F7-4504-852D-4988D366BEA4
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000500065651

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2020-09-03T18:54:03

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2020-09-03T17:43:26

LUGAR DE EXPEDICION

31527

—m__mm
1.00 E48 CONSUMO $215.52 $215.52

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $ 215.52 Tasa - 0.160000 Importe - § 34.48

IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN
TIPO DE COMPROBANTE I- Ingreso

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

MANEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

g;:I:IJFMB‘IBAGJ SF7-4504-852D-4988D366BE44|2020-09-

35779

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante

SUBTOTAL $215.52
TRASLADO VA TASA 0.160000 $34.48
TOTAL $ 250.00

BQbOAXAPHjLSePOZMCCVZherhthV\gKTiROCZOZtSvaSqJDijZNgQPBBD(TiDIpTIodqq39173RWEWmYKQJXDUXGvOZZywpqLNLDlVUGmPYRBFWSRgMAVu?
yH GwapG+f-mzYlerjn7vuameijnpcz pDDBQHodPtUVMSX]Bx;IydegSngedeUNbX+uT+L)(xj5HUn 1 zrpuYEcBugIOanUuUi+BDGGg ID1PCFNSA96KOr0u6RGa
VICoEBhbe53pcLgEAONePEI3E4IOQNSZ OaYogJhqPOPdrHdDZy TnekBQWBIBLMSNMS573IsW1ST8JDC05Zs Q=

HqSJGusSBZYkZKrKHaszersttha42NTstYzDGJUSPDKe4pADI.2nfU5thqquQJ+UZODSLta4HJFGUspKII+1 HpAFMnUoszQﬁqHiuquSer.kakUp4ujL4uJCQxCof
vPK?dAdygalSXVamsiLR+bLzShcaE5+I17vxc9q5I33r4leDV73w{)akereSfNDDmEnNUfMYijsa.t‘PkyGRqUInfDlPEQwYVVFiPodSOOI
TPinKmAOIﬁCkIaBTSTEgrBJVtJZszPFBPTYmeiygbHGODnWNGlQeNWachzehFSGCzJanRo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
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8:54:03|FMD1 0020357 [BIbOAXAPH]LSeP! ZMCcVZherhbhJWijTIRUCZOZtSZnquJDijZNgQPBBIX?JDlpT.'cdqqa91 T3RWEWmMYKQJXDUXOVOZZywpgLNL
Dl\ﬂjGmPYRBFWSRgMAVu‘.’yHGwapSHrnzYlmeejn?vuuyNmejnpcszDDBQHodPtUVMSXIBxnydeg32gvedj2UNbX+uT+LXxj5HUnT ZrpuYEcBuglOeVxUuli+306
GglD1 PCFnSASGKOrOuERGthCoEBhbe53chgEAuNePEI3E4IOQNSZ1 DaYothqF‘OPderdDZu7TnekBQWGi8bjM5N‘m5?3|stSTBJDCOSZsQ

b7B/25Wh+mgQE7IWnv3cith68

==]000010000004055

en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmi Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com
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I -Ingreso

Serie/ Folio: - 18204
e Lugar de Expedicion: 33200
Fecha: 2/9/2020 16:49:35

Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empr

ARTURO HERNANDEZ MALDONADO A1 “OP=2 MATEOS No. 34

HEMAB201171.Q0 33200, BOCOYNA CHIHUAHUA
Metodo De

Pago: Pago:
Moneda: | MXN - Peso Mexicano Uso del CFDI: | GO3 - Gastos en general

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: CAE9502279F8

y Profesionales

Forma de

01 - Efectivo PUE - Pago en una sola exhibicion

Domicilio: NIINOS HEROES No. 1101
Colonia: CENTRO Telefono:
C.P.. 31000 Ciudad: CHIHUAHUA
Observaciones:

Valor

Huidad Unitario

E48-SERVICIO

Cantidad

Concepto/Descripcion Impuestos

90101501 - CONSUMO 002 - VA -24.55 $15345

Importe total con letra $153.45
CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. $24,55
$178.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Fecha y hora de certificacion:

Fecha y hora de certificacion:

Serie del Cerificado del emisor:  00001000000409115993
Folio fiscal:  0CC54DET7-1D01-46BC-8E05-DFOC24CEAESD
No de Serie del Cerlificado del SAT:  000010000004044B6074

Septembre 2 2020 - 17:49:42
Septiembre 22020 - 17:49:42

Sello digital del CFDI
QegNmUrRrIj 2RVZJ'BBVek9Z1gYnUwEWIdCVBOCbZtaUBflKDOLaE\JfMD48MBOithEpr8piI$pKrNb4i 05Sqg
IGf11GnChbJIpJgahWB] 6CRNopF+Ggge 7] cZAGKDY vax £0J 1EUxttQ/0Z20TLevNO1 IR+RrnXpkQumiuaWZh74waD
SG+WatP2yK9defLlJ3NDXgOMTAvlodU+6YjAI<13 IPnRRDarVM1pAi8GTREVOECOBaME7vm] XR8xD2d,/EvUL IS
XCYOBEpWPXut+ablS1G/596+yGG]OXBRVaPy8JeKMyiBtzaYDwr/ CESCeBW4veShoDwpeNPg2pKoSRAOOFKA==
Sello del SAT
M631eEkQfw3QET 'IQWAmCiOaTBtstSLSrhA+XenOBXWKHPUUYYSklvmvw::KV+mxgkU3NEc2ongquP
X4ZRa3FChrUdk5m8Md4CBr2DA0sai5sSn80 zaNJgHkgMnGQuaj TBE7SREIKQCZ0£geS9gNCDLYskHBVG
+7hImVCxvgYBxFQzzlangiWJIls40pA+Reusva3 aW9VhedTgnvs6zubfh/wIKhe8Ji kNyeY2Wl6b/ dmlv
s8gSrKLOimn3L+10LPGlxGxq/FEBrEZ] P+6VWLYX90aiKr PHShbl 6BwvE zZeCQNs5fgXvENmBshv 65u
gQIDn1Sdj7VIJ6zltsCzhw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|0CC54DE7-1D01-46BC-BE05=-DF0C24C0AE30 |12020-09-02T17:49:42 |MAS0810247C0 |Qeqnt
mUrRr1j2RV2JIBBVekIZ1gYnUwoWrdCV30ChztaU3£1KDOLaFufM04 BMI0it1VWpPhBpiISpKrNb4i055
9gIGE11GnChIpdgahWB] 6CRNOpF+Ggge 7 cZAgkDYvaxf0J1EUxttQ/ 020 TLevNO1 IR+RrnXpkQumfua
WZh7 4wADsG+WatP2yK9defL1J3N'DXgOMTAVlodU+ 6YjRAK13IPNRRDarVMIpAi BGtREVOECO8aMF7vmj
XRBxDZ d/’EvUtJSHCYOBEpWPKut+a.bISlG/596+yGGj OX8RVaPy8JeKMviBtzaYDwr /CESCeBW4veSWoD
WpeNPg2pKoSRAOOFKA==| 00001000000404486074 | |




I I Gmail arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Dev viaticos
1 mensaje

Isela Martinez Diaz <iisela_mtz@hotmail.com> 4 de septiembre de 2020, 12:58
Para: "fodarchihuahua@gmail.com” <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com

Fecha: 4 de septiembre de 2020, 12:57:15 GMT-6

Para: iisela_mtz@hotmail.com

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Notificaciones

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Movil,
Operacién:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacion:04/Sep/2020
Hora de Operacién:13:57:14 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - *******1986
Numero de Tarjeta:*******4264
Nombre del Ordenante;:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:FODARCH - *****x5424
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotmail.com
Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$2,127.00 MN
IVA:$0.00 MN
Comisién:$0.00 MN
IVA Comisién:$0.00 MN
Nimero de Referencia:200904
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Creel
Fecha de Aplicacion:07/Sep/2020
Clave de Rastreo:2339000
Gracias por utilizar Banorte Mévil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacién de su transaccisn ("Operado el"). Esto dependera de la
configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

| EMPRESA

ESR § SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier ofra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments,



